



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

Murermester Carsten & Martin Christensen ApS

Hovedvejen 175, Skærshale
9620 Aalestrup

CVR nr. 21483788

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2013

Dirigent

Carsten Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Murermester Carsten & Martin Christensen ApS
Hovedvejen 175, Skærshale
9620 Aalestrup

CVR-nr.:

21483788

Stiftelsesdato:

05.01.99

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Carsten Christensen
Martin Christensen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0159

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. 52.980, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 492.548.

Selskabet forventes ikke at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, da der er formodning om kommende forpligtigelser som følge af retssager. Selskabet er endnu ikke bekendt med omfanget heraf. Som følge heraf er regnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har indstillet driften marts 2013.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	2.195.582	2.341.333
Lønninger	-1.629.912	-1.678.609
Andre udgifter til social sikring	-364.474	-371.389
Personaleomkostninger i alt	-1.994.386	-2.049.998
Afskrivninger	-108.109	-53.494
Resultat før finansielle poster	93.087	237.841
Andre finansielle indtægter	392	859
Andre finansielle omkostninger	-10.236	-12.140
Resultat før skat	83.243	226.560
2. Skat af årets resultat	-30.263	-58.392
ÅRETS RESULTAT	52.980	168.168
RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
Overført resultat	-140.220	-25.032
Disponeret i alt	52.980	168.168

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	73.742	166.851
Materielle anlægsaktiver i alt	73.742	166.851
Anlægsaktiver i alt	73.742	166.851
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	15.852	24.935
Varebeholdninger i alt	15.852	24.935
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.071	527.628
Igangværende arbejder for fremmed regning	185.506	333.407
Andre tilgodehavender	41.620	56.216
Periodeafgrænsningsposter	56.739	4.040
Tilgodehavender i alt	738.936	921.291
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	464.628	382.605
Likvide beholdninger i alt	464.628	382.605
Omsætningsaktiver i alt	1.219.416	1.328.831
AKTIVER I ALT	1.293.158	1.495.682

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	367.548	507.767
Egenkapital i alt	492.548	632.767
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.069	138.455
Selskabsskat	70.822	84.421
Anden gæld	644.719	628.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.610	850.915
Gældsforpligtelser i alt	800.610	850.915
PASSIVER I ALT	1.293.158	1.495.682

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Going concern

Selskabet forventes ikke at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, da der er formodning om, at kommende forpligtigelser som følge af forventede retssager vil overstige firmaets kapitalberedskab. Selskabet er endnu ikke bekendt med omfanget heraf.

2. Skat af årets resultat

	2012	2011
Skat af årets resultat	-40.658	-60.325
Regulering af skat tidligere år	-1.605	-1.067
Regulering af udskudt skat	12.000	3.000
	<u>-30.263</u>	<u>-58.392</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet bankgarantier vedrørende arbejdsгарantier for kr. 417.062.

5. Eventualforpligtelser

Der er forventning om forpligtelser som følge af kommende retsager. Selskabet er endnu ikke bekendt med omfanget heraf.